completo de cilindro Maestro para la camioneta municipal Ford Ranger dominio DVL 859 de la 
Dirección de Infraestructura Urbana dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios 
Públicos, según factura B No00017-00039652 con fecha 27/10/2025 de GISBERT WISMI S.A, 
CUIT 30-70951677-5, por un monto de $114.120,.- (pesos ciento catorce mil ciento veinte). 

ARTÍCULO 20: Por la Dirección de Estadísticas y Presupuesto, impútese a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTÍCULO-30: Regístrese) Comuníquese, publíquese y archívese. 

Cdora./Marta S. Rayarlo 
Secretaria de Economia y itadenda 
Munkipaddad de S.M.